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Jesteśmy ogólnopolską organizacją pożytku publicznego (OPP). Działamy w Polsce od blisko 30 lat. 

Naszą misją jest pomoc ludziom, aby mogli rozwijać się, żyć godnie i szczęśliwie. Prowadzimy projekty z zakresu pomocy osobom ubogim,  
promocji zdrowia oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

 

                    Warszawa, 5.02.2026 

 

Pomaganie jest dobre – przekaż 1,5% podatku 
 

Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie  

W imieniu Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej dziękuję wszystkim, którzy w minionym roku wsparli 
nasze działania przekazując 1,5 % podatku. To bardzo ważne źródło finasowania naszej działalności 
na rzecz potrzebujących. Także dzięki Waszej życzliwości tysiącom osób udzieliliśmy pomocy: chorym 
oraz niepełnosprawnym, cierpiącym i ubogim, dzieciom, seniorom i całym rodzinom.  

Ponieważ pomaganie jest dobre, warto przekazać 1,5% podatku dając nadzieję potrzebującym. 
„Rozdawaj swój chleb w obfitości, a po wielu dniach odnajdziesz go” (Koh 11,1). Dzięki tym 
środkom, z Bożym błogosławieństwem, możemy pomagać tym, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji 
życiowej, aby ich życie zmieniało się na lepsze. Pomaganie także jest misją i jesteśmy wdzięczni Bogu, 
że możemy realizować Jego powołanie przyczyniając się do rozwoju Kościoła.  

Twój dobry gest jakim jest przekazanie 1,5% podatku to realna pomoc dla:  
• Rodzin, które znalazły się w bardzo trudnej sytuacji życiowej  
• Osób chorych i niepełnosprawnych, które skorzystają z leczenia i rehabilitacji  
• Dzieci i młodzieży, które otrzymają pomoc zdrowotną i edukacyjną 
• Osób starszych, których starość będzie szczęśliwsza 

 
Jak pomóc? 
Drodzy Przyjaciele, przekazanie 1,5% podatku na działalność Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej 
pozwoli na realizację najważniejszych projektów dobroczynnych oraz realną pomoc potrzebującym.  
To cenny wyraz pomocy bliźnim.  
Wypełniając deklarację podatkową wystarczy wprowadzić w odpowiednią rubrykę numer KRS 
Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej: 0000 220 518 
Uczyńcie tak osobiście oraz zachęćcie do tego innych. Okazana pomoc napełni nadzieją i nowymi 
siłami tych, którzy zmagają się z niełatwą codziennością i uczyni ich życie szczęśliwszym.  
 

 
Na naszej stronie przygotowaliśmy gotowe formularze oraz programy, które ułatwiają 
rozliczenie podatku:  
https://bliskoserca.pl/1-procent-podatku 
 

Niech Bóg Wam błogosławi  

 
Piotr Stachurski  
Dyrektor Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej   

Prosimy o odczytanie listu przed Zborem, wywieszenie plakatu oraz rozpowszechnienie wizytówek.  

https://bliskoserca.pl/1-procent-podatku

